
Dohoda 
o ukončení Smlouvy o dílo č. 013/97

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy 

pro hl. m. Prahu
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev. číslo AvisME: 97/551/0002/04

korespondenční adresa: Oddělení hospodářské správy pro hl. m. Prahu
Štěpánská 28, 111 21 Praha 1

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Karel Sedlák
se sídlem:  Dobřejovická 332, 252 43 Průhonice
IČO: 88850005 
DIČ: 

fyzická osoba podnikající dle živnost. zákona nezapsaná v OR
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

dále společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“ 

Preambule

Zřízení soustavy územních finančních orgánů v České republice bylo upraveno zákonem
č. 531/1990  Sb.,  o  územních  finančních  orgánech.  Ke  dni  1.  1.  2011  došlo  novelou
č. 199/2010 Sb. k rozšíření soustavy finančních orgánů o nově zřízené Generální finanční
ředitelství,  které  tím také vstoupilo  do právních vtahů dosavadních  finančních ředitelství
a převzalo veškerá jejich práva a povinnosti. Následně s účinností ke dni 1. 1. 2013 došlo
k vytvoření  nové  struktury  orgánů  zákonem  č. 456/2011 Sb., o Finanční  správě  České
republiky a zároveň tímto zákonem došlo ke zrušení dosavadních finančních ředitelství.

Článek I. 

1. Finanční ředitelství pro hl. město Prahu jako právní předchůdce objednatele a zhotovitel
Karel Sedlák – LIFTSERVIS, IČO: 12383023 uzavřeli Smlouvu o dílo, předmětem které



je závazek zhotovitele provádět pro objednatele komplexní servis výtahu pater-nosteru
v budově Štěpánská 28, Praha 1 (dále jen „smlouva“). Dodatkem číslo 1 a 2 došlo ke
změně  fakturace,  dodatkem  číslo  3  došlo  k převodu  na  firmu  Karel  Sedlák,  IČO:
88850005.

Článek II.

1. Strany  dohody  se  dohodly  na  ukončení  smluvního  vztahu  založeného  smlouvou,
a to ke dni 31. 10. 2019.

Článek III.

1. Strany dohody tímto prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě žádné
závazky či pohledávky plynoucí ze smlouvy.

                                                      
                                                      Článek IV.

1. Veškeré  změny  a  dodatky  dohody  mohou  být  provedeny  pouze  v písemné  formě,
označeny pořadovými čísly a řádně podepsány oběma stranami dohody.

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody.  

3. Strany dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží po jednom vyhotovení.

Praze dne 18. 10. 2019            V Praze dne 18. 10. 2019

Objednatel:                                                               Zhotovitel:

Česká republika - Generální                                     Karel Sedlák
finanční ředitelství

………………………………….    …………………………………
                               Karel Sedlák

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
          pro hl. m. Prahu


